
学校出発 6:30 学校出発 6:30

↓

藤岡中北門前 7:10 国分寺中北ミニストップ前 7:17

↓ ↓

岩舟マツイデンキ前 7:20 自治医大駅西日産前 7:21

↓ ↓

大平ヤオハン前 7:29

↓

大平中南　7-11前 7:31 ↓

↓ 東陽中西信号 7:43

栃西中グラウンド南 7:45 ↓

↓

↓

尻内信号カーコレクター前 8:12

↓ ↓

学校到着 8:20

↓

学校到着 8:20 間々田・小山方面　　

学校出発 6:10

↓

学校出発 6:55

↓ ↓

毛野中入口ゴルフショップ前 7:28

↓

JR足利駅北口 7:38

↓

↓

↓ みた食堂 7:37

池田屋ラーメン店前 8:00 ↓

↓ 肉のふきあげ 8:00

↓

学校到着 8:20

↓

くすりのアオキ田沼店 8:08

↓

学校到着 8:20

7:32壬生駅北口

7:57

１月６日（火）青藍泰斗高等学校３教科(単・併)試験スクールバス運行表  

藤岡・大平・栃木方面　 壬生・自治医大駅方面　 

足利・佐野方面　　

7:50栃木駅北口ﾛｰﾀﾘｰ

新栃木駅西口 8:00

足二中前 7:46

8:05群馬銀行田沼支店前

7:30小山駅西口

帰りのバス発車時刻は、１２時２０分　青藍泰斗高校発

都賀中西（元ハートホール前）

7:10間々田駅西口


